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проверок осуществления первичного воинского учета

	

	(наименование военного комиссариата,

	

	органа местного самоуправления)




	Дата
проверки
	Должность,
фамилия и инициалы
проверяющего
	Результаты проверки,
основные недостатки
и выводы (оценка
за качество осуществления первичного воинского учета)
	Решение главы органа
местного самоуправления
по результатам проверки.
Отметка об устранении выявленных недостатков

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




Распечатывается несколько листов (военкомат рекомендует 10). Сшивается и скрепляется подписью и печатью. Листы со 2-го просто продолжение таблицы. Можно сделать титульный лист, а внутри листы с таблицей
